Nt. 280. Dnia 18 Grudnia 1871 r. Poniedziałek, Dnia 6 (18) Grudnia 1871 r.
Prenumerata „Kar. War.“

Wynosi: w Warszawie rocznie
ra. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie­
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy wKan-
torze Redakcji kop. 5.

1 kop: 50 na
każdą akcję

Również zarządzoną została wypłata kuponów pro­
centowych za drugie półrocze 1871 r. td Obligacji To­
warzystwa.

Serji Iszej 500 frankowych,
Serji Ilgiej i Illciej 100 i &00-talarowych w pruskim

kurancie.
Powyższe wypłaty uskuteczniane będą, poczynając

od dnia 21 grudnia (2 stycznia) 1871/2 roku w Kaśsie
Glówwj Towarzystwa, w Warszawie lub w domach
handlowych następujących:

w Si. Petersburgu w Banku dyskontowym Inb w do­
mu G. Sterky i Syn,

w Berlinie w domu G. Muller et Comp:,
w Wrocławiu w Kassie Zjednoczenia Bankowego

Szląskitgo.
w Frankfurcie n. M. w domu F. Weiller Synowie
w Dreźnie w domu Ludwika Philippson,
w Amsterdamie w domu Lippmann Rosenthal

et Comp.
w Brukselli w domu Brugmann Synowie,
w Londynie w domu N. M. Rotschild and Sons,
w Krakowie w domu Antoniego Heicel,

Kupony przedstawione być powinny przy specjfika-
cji porządkiem numerów nłożonej i podpisanej.

Wypłata kuponów od Obligacji dopełnioną będzie
według rzeczywistej ich wartości w talarach pruskich,
funtach szterlingach, frankach i guldenach holender­
skich wyrażonej.

Warszawa, dnia 29 listopada (11 grudnia) 1871 r.
(1—1) -11,020—

Towarzystwo drogi żelaznej Warszawsko-
Bydgoskiej.

Rada Zarządzająca zawiadamia, że kupony procen­
towe za arugie, półrocze 1871 r. od akcyj Towarzystwa
(wartości rs. 2 od akcyj sto rublowych i rs. 10 od
akcyj pięć set rublowych), wypłacane będą, poczynając
od dnia 21 grudnia (2 sfycznia) 1871/72 roku, jak na­
stępuje:

Jednocześnie Kassa Główna spłacać będzie według
wartości imiennej wylosowane w roku 1871 i poprze­
dnich latach akcje drogi żelaznej Warszawsko-Bydgo-
skiej i wydawać w miejsce ich, stosownie do § 45go
Ustawy, tak zwane akcje peżytkowe.

Warszawa, dnia 29 listopada (11 grudnia) 1871 r.
(1—1) -11,021—

Zarząd drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.
Podaje do wiadomości publicznej, że z powodu nie­

dostatecznej liczby passażerów, na pociągi pośpieszne
zgł .szających się, bieg takowych z dniem 11 (23) b.
m. ustaje. Natomiast poczynając od dnia 12 (24) b. m.

gospodarskich,
w sklepach tegoż Wojszyckiego podNrem 410
i 557 w Warszawie znajdujących się, na dzień
dzisiejszy naznaczony, do dnia 11 (23) Grdnia
r. b., godziny 5-tej po południu odroczonym
został- dla tego też w terminie tym licytacja
się rozpocznie itrwać będzie aż do zupełnej
^W^Warsżawie d. 3 (15) Grudnia 1871 r.

(podpisano) Karol Rosso, Patron.
(1 — 1) —11060- Morytz Osser.

NOWO OTWORZONY
2K yw ysL.s>

sztucznego cerowania do niepoznania,
oraz chemiczna Pralnia i wywabial-

nia Plam,

Adama Zwierskiego
Bsztopfera,

przy rogu ulic: Trębackiej
i Nowo-Senatorskiej Nr 632

(14 nowy).